
Projekt

z dnia  20 października 2015 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR IX/ /15
RADY GMINY CZEREMCHA

z dnia .................... 2015 r.

w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 poz. 379, poz. 1072) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a) 
i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2014r. 
poz. 849; z 2015r. poz. 528, poz. 699, poz. 774, poz. 1045) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. 
- Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz.U. z 2015r. poz. 613, poz. 699, poz. 978, poz. 1197) Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwałą niniejszą Rada Gminy Czeremcha:

1) wprowadza opłatę targową;

2) określa wysokość stawek opłaty targowej;

3) określa zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności opłaty targowej;

4) zarządza pobór opłaty targowej w drodze inkasa, określa inkasentów oraz termin płatności dla 
inkasentów.

§ 2. Na terenie Gminy Czeremcha wprowadza się opłatę targową.

§ 3. 1. Z zastrzeżeniem ust. 2 określa się dzienną stawkę opłaty targowej obowiązującą na terenie Gminy 
Czeremcha w wysokości 758,47 zł.

2. Ustala się następujące dzienne stawki opłaty targowej na targowicy i innych miejscach handlowych na 
terenie gminy Czeremcha:

a) od sprzedaży z samochodu, platformy, przyczepy, wozu – 9,00 zł,

b) od sprzedaży z ręki, kosza, stoiska – 6,00 zł,

c) od sprzedaży z samochodu z rozstawieniem towaru na targowicy – 13,00 zł.

§ 4. W przypadku, gdy dla danej sprzedaży właściwa jest więcej niż jedna stawka opłaty targowej, 
stosuje się stawkę wyższą.

§ 5. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. Opłata jest 
płatna, bez wezwania, na rachunek właściwej gminy, z zastrzeżeniem § 6.

§ 6. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

2. Inkasentem opłaty targowej jest pracownik Urzędu Gminy – referent ds. obsługi działalności 
komunalnej i podinspektor ds. księgowości podatkowej.

3. Zainkasowaną opłatę targową należy odprowadzić na rachunek Urzędu Gminy najpóźniej do 3 dnia 
następującego po dniu w którym dokonano pobrania opłaty.

§ 7. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc uchwała Nr X//71/11 Rady Gminy 
Czeremcha z dnia 4 listopada 2011r. w sprawie określenia opłaty targowej (Dziennik Urzędowy 
Województwa Podlaskiego z 2011r. Nr 274, poz. 3329).

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 897BAD9B-400C-4805-9BF4-B56186737C4B. Projekt Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2016r.

 

Przewodniczący Rady

Sergiusz Smyk

Id: 897BAD9B-400C-4805-9BF4-B56186737C4B. Projekt Strona 2




